DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 93/2021 – São Paulo, sexta-feira, 21 de maio de 2021

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

SUBSECRETARIA DO ÓRGÃO ESPECIAL E PLENÁRIO

PAUTA DE JULGAMENTO

SESSÃO ORDINÁRIA DO ÓRGÃO ESPECIAL

Dia 30 de junho de 2021 - 14 horas

I - JUDICIÁRIA:

- Processos adiados ou constantes de pautas já publicadas, com pedidos de vista, podendo, na mesma sessão, ser julgados processos
urgentes apresentados em mesa pelos Excelentíssimos Desembargadores Federais Relatores.

II - ADMINISTRATIVA:

1- PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS 0025022-96.2020.4.03.8000    SP  VOL 1    AUT 04.05.2021

Nº antigo : 2020.80.00.025022-7  Classe: PP 1617

REQTE : CORREGEDORIA REGIONAL DA JUSTICA FEDERAL DA 3 REGIAO

REQDO(A) : NOTA TECNICA N. 14 CNJ - 23

ADVOGADO : JOSE ROBERTO MANESCO e outros(as)

Anotações : PROC.SIG.

RELATOR : DES. FED. CORREG. REGIONAL-JF 3ª REGIÃO - ORGÃO ESPECIAL

- Processos adiados ou constantes de pautas já publicadas, com pedidos de vista, podendo, na mesma sessão, ser julgados processos
urgentes apresentados em mesa pelos Excelentíssimos Desembargadores Federais Relatores.

- Assuntos gerais.

Registre-se. Publique-se. Intime-se.

São Paulo, 18 de maio de 2021.

Desembargador Federal Mairan Maia

Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 21/05/2021     1/1

		2021-05-20T15:13:19-0300